
Łódź, 11.09.2020 r. 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Utrzymanie zieleni przydrożnej w ciągach dróg wojewódzkich administrowanych przez Zarząd Dróg 
Wojewódzkich w Łodzi w 2020 roku z podziałem na zadania 

 
1. Zamawiający na realizację niniejszego zamówienia przeznacza kwotę: 978 617,88 zł, w tym: 

Zadanie 1 – 194 400,00 zł 
Zadanie 2 – 199 098,00 zł 
Zadanie 3 – 189 043,20 zł 
Zadanie 4 – 198 300,96 zł 
Zadanie 5 – 197 775,72 zł 

2. Termin wykonania zamówienia: 20.12.2020r.  
3. Warunki płatności zostały określone w tomie II SIWZ - wzór umowy.  
4. Przy dokonywaniu wyboru najkorzystniejszej oferty Zamawiający stosować będzie kryteria:  

Cena 60 % 
Deklarowana ilość drzew wyciętych w ciągu 1 dnia roboczego na jednej drodze 30 % 
Deklaracja prowadzenia robót na drodze z wyłączeniem godzin porannego i popołudniowego „ szczytowego 

natężenia” ruchu 10 % 
 
ZADANIE 1 

N
u

m
er

 o
fe

rt
y 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena   
(w zł) 

Deklarowana ilość 
drzew wyciętych w 

ciągu 1 dnia 
roboczego na 
jednej drodze 

(sztuki) 

Deklaracja prowadzenia 
robót na drodze z 

wyłączeniem godzin 
porannego i 

popołudniowego 
„szczytowego 

natężenia” ruchu  

2 
Firma Handlowo – Produkcyjno – Usługowa SEKWOJA 
Dawid Sutkowski, Łowczówek 95a, 33-171 Pleśna 

186 300,00 31 TAK 

4 
CARZONI IZABELA SEWERYN ul. Witosa 10A, 26-600 
Radom 

139 989,60 31 TAK 

 
ZADANIE 2 

N
u

m
er

 o
fe

rt
y 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena   
(w zł) 

Deklarowana ilość 
drzew wyciętych w 

ciągu 1 dnia 
roboczego na 
jednej drodze 

(sztuki) 

Deklaracja prowadzenia 
robót na drodze z 

wyłączeniem godzin 
porannego i 

popołudniowego 
„szczytowego 

natężenia” ruchu  

3 
Firma Handlowo Produkcyjno Usługowa EWA Leszek 
Sutkowski, Poręba Radlna 74, 33-112 Tarnowiec 

189 432,00 31 TAK 

4 
CARZONI IZABELA SEWERYN ul. Witosa 10A, 26-600 
Radom 

90 930,60 31 TAK 

5 
BKW Usługi Komunalne Sp. z o.o., 33-386 Podegrodzie, 
Brzezna 576 

357 872,04 powyżej 30 TAK 

6 
GREEN PARK Sp. z o.o. ul. Sanicka 26, 97-500 
Radomsko 

439 722,00 powyżej 30 TAK 

7 Jacek Janczyk, Zwierzyniec 63, 97 – 403 Drużbice 138 564,00 31 TAK 

 



oznaczenie sprawy DZ.352.44.2020  

Administratorem danych osobowych jest Dyrektor Zarządu Dróg Wojewódzkich w Łodzi. Dane osobowe przetwarzane będą w celu realizacji czynności urzędowych 
oraz w celu związanym z postępowaniem o udzielenie zamówienia publicznego. Więcej informacji znajduje się na stronie internetowej zamawiającego 
www.zdw.lodz.pl w zakładce „Ochrona danych osobowych” oraz na stronie internetowej Urzędu Zamówień Publicznych www.uzp.gov.pl 

ZADANIE 3 
N

u
m

er
 o

fe
rt

y 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena   
(w zł) 

Deklarowana ilość 
drzew wyciętych w 

ciągu 1 dnia 
roboczego na 
jednej drodze 

(sztuki) 

Deklaracja prowadzenia 
robót na drodze z 

wyłączeniem godzin 
porannego i 

popołudniowego 
„szczytowego 

natężenia” ruchu  

1 
Zakład Urządzania i Konserwacji Zieleni s.c. Jerzy 
Zysiak, Radosław Zysiak, ul. Tkacka 16, 97-200 
Tomaszów Maz. 

176 072,40 31 TAK 

2 
Firma Handlowo – Produkcyjno – Usługowa SEKWOJA 
Dawid Sutkowski, Łowczówek 95a, 33-171 Pleśna 

184 550,40 31 TAK 

4 
CARZONI IZABELA SEWERYN ul. Witosa 10A, 26-600 
Radom 

139 989,60 31 TAK 

6 
GREEN PARK Sp. z o.o. ul. Sanicka 26, 97-500 
Radomsko 

378 378,00 powyżej 30 TAK 

7 Jacek Janczyk, Zwierzyniec 63, 97 – 403 Drużbice 185 922,00 31 TAK 

 
ZADANIE 4 

N
u

m
er

 o
fe

rt
y 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena   
(w zł) 

Deklarowana ilość 
drzew wyciętych w 

ciągu 1 dnia 
roboczego na 
jednej drodze 

(sztuki) 

Deklaracja prowadzenia 
robót na drodze z 

wyłączeniem godzin 
porannego i 

popołudniowego 
„szczytowego 

natężenia” ruchu  

3 
Firma Handlowo Produkcyjno Usługowa EWA Leszek 
Sutkowski, Poręba Radlna 74, 33-112 Tarnowiec 

186 117,26 31 TAK 

6 
GREEN PARK Sp. z o.o. ul. Sanicka 26, 97-500 
Radomsko 

257 768,78 powyżej 30 TAK 

 
ZADANIE 5 

N
u

m
er

 o
fe

rt
y 

Nazwa (firma) i adres wykonawcy 
Cena   
(w zł) 

Deklarowana ilość 
drzew wyciętych w 

ciągu 1 dnia 
roboczego na 
jednej drodze 

(sztuki) 

Deklaracja prowadzenia 
robót na drodze z 

wyłączeniem godzin 
porannego i 

popołudniowego 
„szczytowego 

natężenia” ruchu  

2 
Firma Handlowo – Produkcyjno – Usługowa SEKWOJA 
Dawid Sutkowski, Łowczówek 95a, 33-171 Pleśna 

171 795,60 31 TAK 

3 
Firma Handlowo Produkcyjno Usługowa EWA Leszek 
Sutkowski, Poręba Radlna 74, 33-112 Tarnowiec 

171 795,60 31 TAK 

7 Jacek Janczyk, Zwierzyniec 63, 97 – 403 Drużbice 196 808,40 31 TAK 

 

 
Zamawiający informuje, iż do terminu otwarcia ofert na adres skrzynki ePUAP: /zdw_lodz/skrytkaesp 
wpłynęło „Zgłoszenie oferty/wniosku” do przedmiotowego postępowania, którego nadawcą jest Pan Bartosz 
Makota. Zgłoszenie to nie zawiera formularza oferty ani załączników do niej, zawiera jedynie podpisy 
dokumentów zewnętrznych. 


